教育部　函
地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：謝幸穎
電話：(02)7736-6161
電子信箱：fishwina@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國113年1月15日
發文字號：臺教綜(五)字第1130001846號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：因應國內外嚴重特殊傳染性肺炎疫情升溫，為全面提升國人
免疫保護力，促進國人接種「新冠XBB.1.5疫苗」，請貴校
向所屬教職員工生加強宣導，以提高接種意願，請查照。

說明：
一、依衛生福利部(以下簡稱衛福部)本(113)年1月2日衛授疾字

第1120201503號函及同年月4日衛授疾字第1120201528號函
辦理。

二、為促進國人接種「新冠XBB.1.5疫苗」，請貴校配合辦理下
列事項：

(一)宣導疫苗接種之重要性及保護效益，以提高所屬教職員工
生之接種意願，相關衛教宣導素材可至衛福部疾病管制署
網頁(https://gov.tw/aSj)、1922防疫達人臉書
（https://www.facebook.com/TWCDC/?locale=zh_TW）查
閱或下載。

(二)宣導有需求者可前往各地方政府所轄之合約醫療院所接
種，接種院所資訊可至衛福部疾病管制署官網之「秋冬疫
苗專區」(https://gov.tw/eU4)或至各地方政府之官網查
詢；如學校有設站集中接種需求，請洽所在地衛生局安
排。

正本：各公私立大專校院

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：衛生福利部

第2頁　共2頁